
Рейтинги викладачів кафедри соціально-економічної географії і регіонознавства за 2016-2017 н.р. 

№ Прізвище, ім`я, по-батькові 
Навчальна 

робота 

Методична 

робота 

Наукова 

робота 

Організаційна 

робота 

Нагороди, 

заохочення, 

стягнення 

Сума 

балів 
Коефіцієнт 

Рейтинговий 

показник 

1 Сегіда Катерина Юріївна 25,5 39,75 102,75 14 0 182 0,5 362 

2 Нємець Людмила Миколаївна 31,95 61,7 139 53,5 0 286,15 1 286,15 

3 
Кандиба Юрій Іванович 

59,4 46 100,25 16 0 221,65 1,25 177,32 

4 Барило Ірина Миколаївна  23 10 41,5 14 0 88,5 0,5 177 

5 Костріков Сергій Васильович 29,3 75 29,25 8 0 141,55 1 141,55 

6 Мазурова Анастасія Володимирівна 13 12 23,5 20 0 68,5 0,5 137 

7 Телебєнєва Євгенія Юріївна 8,6 15 17,5 20 0 62,1 0,5 124,2 

8 Гусєва Наталія Володимирівна 62,55 36,65 39,75 12 0 150,95 1,25 120,76 

9 
Нємець Костянтин Аркадійович 

29,95 32 24 20,5 0 106,45 1 106,45 

10 Ключко Людмила Василівна 71 29 10 22 0 132 1,25 105,6 

11 Вірченко Павло Анатолійович 63,5 18 10,5 22 0 114 1,25 91,2 

12 Редін Володимир Іванович 24,1 2  16 0 42,1 0,5 84,2 

13 Полєвич Олег Вадимович 21,5 6 7,5  0 35 0,5 70 

14 Мезенцев Костянтин Володимирович 20,4 5 0,5 9 0 34,9 0,5 69,8 

15 Добровольська Наталія В’ячеславівна 5,1 10 15,25 - 0 30,35 0,5 60,7 

16 Кобилін Павло Олексійович 11,05 5 6 6 0 28,05 0,5 56,1 

17 Скриль Ірина Анатоліївна 12,6 - 0,5 10 0 23,1 0,5 46,2 

18 Соколенко Анна Володимирівна 12,1 - 10 - 0 22,1 0,5 44,2 

      

Серед. 

показн. 
98,3 

Серед. 

показн. 
125,58 

 

  



 

Рейтинги викладачів кафедри соціально-економічної географії і регіонознавства за 2016-2017 н.р. 

Бюджет 
        

 
Прізвище, ім`я, по-батькові 

Навчальна 

робота 

Методична 

робота 

Наукова 

робота 

Організаційна 

робота 

Нагороди, 

заохочення, 

стягнення 

Сума 

балів 
Коефіцієнт 

Рейтинговий 

показник 

1 
Сегіда Катерина Юріївна 25,5 39,75 102,75 14 0 182 0,5 362 

2 Нємець Людмила Миколаївна 31,95 61,7 139 53,5 0 286,15 1 286,15 

3 Кандиба Юрій Іванович 59,4 46 100,25 16 0 221,65 1,25 177,32 

4 
Костріков Сергій Васильович 

29,3 75 29,25 8 0 141,55 1 141,55 

5 Гусєва Наталія Володимирівна 62,55 36,65 39,75 12 0 150,95 1,25 120,76 

6 Нємець Костянтин Аркадійович 29,95 32 24 20,5 0 106,45 1 106,45 

7 Ключко Людмила Василівна 71 29 10 22 0 132 1,25 105,6 

8 
Вірченко Павло Анатолійович 63,5 18 10,5 22 0 114 1,25 91,2 

9 Редін Володимир Іванович 24,1 2  16 0 42,1 0,5 84,2 

      

Серед.показн 152,98 Серед.показн 163,91 

Спецрахунок 

        

№ Прізвище, ім`я, по-батькові 
Навчальна 

робота 

Методична 

робота 

Наукова 

робота 

Організаційна 

робота 

Нагороди, 

заохочення, 

стягнення 

Сума 

балів 
Коефіцієнт 

Рейтинговий 

показник 

1 Барило Ірина Миколаївна  23 10 41,5 14 0 88,5 0,5 177 

2 Мазурова Анастасія Володимирівна 13 12 23,5 20 0 68,5 0,5 137 

3 Телебєнєва Євгенія Юріївна 8,6 15 17,5 20 0 62,1 0,5 124,2 

4 Полєвич Олег Вадимович 21,5 6 7,5  0 35 0,5 70 

5 Мезенцев Костянтин Володимирович 20,4 5 0,5 9 0 34,9 0,5 69,8 

6 Добровольська Наталія В’ячеславівна 5,1 10 15,25 - 0 30,35 0,5 60,7 

7 Кобилін Павло Олексійович 11,05 5 6 6 0 28,05 0,5 56,1 

8 Скриль Ірина Анатоліївна 12,6 - 0,5 10 0 23,1 0,5 46,2 

9 Соколенко Анна Володимирівна 12,1 - 10 - 0 22,1 0,5 44,2 

      

Серед.показн 43,62 Серед.показн 87,24 

 


